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ДРЖАВНА МУШИЧАРСКА ЛИГА 2026 

„ЛОВ НА РИБИ ГРАБЛИВКИ СО РИБОЛОВНА ТЕХНИКА МУШИЧАРЕЊЕ“ 

 

ПРОГРАМА ЗА ПРВО И ВТОРО КОЛО 

 

Организатор: Македонска Риболовна Федерација 

Домаќин: ЗСРК МРЕНА-1987 Крушево 

Термин на одржување на натпреварот: 19.04.2026 

Категорија: Сениори 

Конкуренција: Поединечно 

Место: рекреативна зона Крушевско езеро  

 

Натпреварувачкиот ден ќе трае вкупно 6 часа, во две кола од по 3 часа. 
Предвиден е улов на сите видови риба.  

Натпреварувачите ќе ги менуваат позициите на секои 45 минути, од 1 на 2, 2 на 3, 
3 на 4....8 на 1, на тој начин секој натпреварувач ќе лови на секоја позиција во 
текот на двете кола. Паузата за менување на позиција е варијабилна од 5 до 10 
минути. 

 

ПРОГРАМА 

Недела, 19.04.2026 

 
07:30 - 8:00 часот -   Пристигнување на натпреварувачите на Крушевско езеро  

8:00 до 8:30 часот -   Запознавање на натпреварувачите со патеката и правилата, 
ждрепка за позиции за почеток и подготовка на  натпреварувачите 

8:30 до 9:00 часот – Распоредување на натпреварувачите по позиции 

9:00 часот - Почеток на првото коло од натпреварот  

12:30 – 12:45 часот - Крај на првото коло од натпреварот 

 12:45 до 13:45 - Пауза 

13:45 до 14:00 - Распоредување на натпреварувачите по позиции 

14:00 часот - Почеток на второто коло од натпреварот  

17:30 часот - Крај на второ коло  

 
Македонска Риболовна Федерација 
Натпреварувачката комисија за мушичка 


